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Technisch specificatieblad
Vloerkanaal, 2 compartimenten

Artikelnr.  7400316

 
 

Staal
 

sendzimir verzinkt
 

Vloerkanaal voor het leggen van leidingen onder de dekvloer.

Stamgegevens

7400316
S2 25038
Ondervloerkanaal
2-voudig
2000x250x38
staal
St
sendzimir verzinkt

DIN EN 10346
FS
2 m
427,00 kg/100 m

Bestelnr.
Type
Omschrijving 1
Omschrijving 2
Dimensie
Materiaal
Materiaal-afk.
Opper-
vlak
Oppervlak volgens DIN
Oppervlak afk.
Kleinste verkoop-eenheid (VG)
Gewicht

Technische 
gegevens

2.000,00 mm
250,00 mm
38,00 mm
110,00 mm
140,00 mm
38,00 mm
1
2,00 St.


Gesloten systeem

38,00 mm

3.888,00 mm²
4.968,00 mm²

Lengte
Breedte
Zijhoogte
Afmeting a
Afmeting b
Afmeting h
Aantal vaste scheidingswanden
Aantal 
compartimenten
Vloerplaat
Toepassingsgebied
Ontkoppelbaar
Kanaalhoogte
Deksel afneembaar
Doorsnede compartiment a
Doorsnede compartiment b
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